ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO

ANEXO I – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL POR PONTUAÇÃO NA PROVA DE

TÍTULOS DO PSPS 003/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL POR PONTUAÇÃO NA PROVA DE TÍTULOS DO

PSPS 003/2024 – CARGO: MÉDICO GENERALISTA – 20 HORAS

NOME DO CANDIDATO CARGO

PRETENDIDO

NOTA

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GISELE ROSIANE MOREIRA

COSTA

MEDICO 20 HRS 95 1

PATRICIA ARSIE GUETER MEDICO 20 HRS 90 2

ALCIDES GONÇALVES

MONTES NETO

MEDICO 20 HRS 90 3

ALLINY BRAÑA MENDONÇA MEDICO 20 HRS 85 4

YARENNIS RODRIGUES

MONTEIRO

MEDICO 20 HRS 85 5

SUE ELAINE CONCEIÇÃO

SABINO

MEDICO 20 HRS 85 6

TEREZINHA QUEIROZ DA

CUNHA

MEDICO 20 HRS 80 7

MARIA HELENA ALVES MEDICO 20 HRS 80 8

EDYN MYLZA SEVERINA

LEMOS

MEDICO 20 HRS 80 9

VINICIUS KLETTENBERG

MACHADO

MEDICO 20 HRS 80 10

PATRICIA MIZUNO MEDICO 20 HRS 60 11

ALVARO HENRIQUE

PENELUPPI FORTINO

MEDICO 20 HRS 60 12

RAPHAEL ZIBARTH DE

MORAIS

MEDICO 20 HRS 60 13

KALIMAM SILVA DE BRITO MEDICO 20 HRS 55 14

TALITA KELLER FERREIRA MEDICO 20 HRS 50 15

MARIANA REIS CAMPOS

CAPAVERDE

MEDICO 20 HRS 50 16

RAPHISA ABRAHÃO GEBRIM MEDICO 20 HRS 50 17

JULIANA SUIZANI

CIAGNIWODA

MEDICO 20 HRS 50 18

MARUCELI NICOLE MERUBIA

NAVIA

MEDICO 20 HRS 50 19

JOÃO VICTOR ALVES TOLEDO MEDICO 20 HRS 50 20

FELIPE SOARES ARAUJO MEDICO 20 HRS 50 21

THAYSI HANKE PEREIRA

HOROCHOWSKI

MEDICO 20 HRS 50 22

GIOVANNA PAES DOMINGUES MEDICO 20 HRS 50 23

ANEXO II – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PCD POR PONTUAÇÃO NA PROVA DE

TÍTULOS DO PSPS 003/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PCD POR PONTUAÇÃO NA PROVA DE TÍTULOS DO PSPS

003/2024 – CARGO: MÉDICO GENERALISTA 20 HORAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº

003/2024

Dispõe sobre a Homologação do Resultado e
Classificação Final dos candidatos para o cargo de
Médico Generalista (20 horas), para o Município de
Colombo, Estado do Paraná, referente ao Edital de
Processo Seletivo Público Simplificado 003/2024,
após resultado da Banca de Aferição de Afro-
Brasileiros.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Público Simplificado nº
003/2024, no uso de suas atribuições legais, após resultado da Banca
de Aferição da veracidade da autodeclaração dos candidatos Afro-
Brasileiros, resolve TORNAR PÚBLICO:

A Homologação do Resultado e Classificação Final dos candidatos
inscritos para o cargo de Médico Generalista (20 horas), para o
Município de Colombo, Estado do Paraná, referente ao Edital de
Processo Seletivo Público Simplificado 003/2024, conforme abaixo:

ANEXO I – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL POR
PONTUAÇÃO NA PROVA DE TÍTULOS DO PSPS 003/2024
ANEXO II – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PCD POR
PONTUAÇÃO NA PROVA DE TÍTULOS DO PSPS 003/2024
ANEXO III – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO AFRO-
BRASILEIROS POR PONTUAÇÃO NA PROVA DE TÍTULOS DO
PSPS 003/2024

27/06/2024, 08:56 Prefeitura Municipal de Colombo

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/79A75136/03AFcWeA6RT602bJAXuy4sLedaC5mmvLtSpQP_3ChXHNppf04ewBRKpXn2pBsyz… 1/2

NOME DO CANDIDATO CARGO

PRETENDIDO

NOTA

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

RAPHISA ABRAHÃO GEBRIM MEDICO – 20 HRS 50 1

ANEXO III – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO AFRO-BRASILEIROS POR PONTUAÇÃO NA

PROVA DE TÍTULOS DO PSPS 003/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO AFRO-BRASILEIROS POR PONTUAÇÃO NA PROVA DE

TÍTULOS DO PSPS 003/2024 – CARGO: MÉDICO 20 HORAS

NOME DO

CANDIDATO

CARGO

PRETENDIDO

NOTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

SUE ELAINE

CONCEIÇÃO SABINO

MEDICO – 20 HRS 85 1

GIOVANNA PAES

DOMINGUES

MEDICO – 20 HRS 50 2

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Colombo,27 de junho de 2024.

SIDNEI JESUS GODINHO
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado nº
003/2024

Publicado por:
Claudia Arcie

Código Identificador:79A75136

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 27/06/2024. Edição 3054
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

27/06/2024, 08:56 Prefeitura Municipal de Colombo

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/79A75136/03AFcWeA6RT602bJAXuy4sLedaC5mmvLtSpQP_3ChXHNppf04ewBRKpXn2pBsyz… 2/2